MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT

           Secretaria Municipal de Administração

    Departamento de Licitações e Contratos

www.novaolimpia.mt.gov.br / e-mail: licitacaonovaolimpiamt@hotmail.com / Telefone: 65 3332-1130, localizada
Rua Wilson de Almeida n.º 259-s, Bairro Jardim Ouro verde, CEP 78370-000 cidade de Nova Olímpia/MT.

ATA DE ABERTURA DA SESSÃO DA TOMADA DE PREÇOS N.º004 /2021/PMNO.

Aos quinze dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e um às oito horas, a Comissão

Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Olímpia - MT, localizada na Rua: Wilson

de Almeida , n° 259-s - CEP 78370000, devidamente constituída pela portaria nº 71/2020, reuniu-

se com a finalidade específica de abertura e julgamento de propostas e adotar providências

relacionadas à: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇAO DE LAMA

ASFALTICA NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT. Foram protocolados

no departamento de licitações os envelopes das empresas SIMONE CRISTINA DA SILVA VIEIRA

ELIRELI e NORTE STAR CONSTRUÇÕES LTDA não houve licitantes presentes na sessão. A

documentação completa da empresa e dos representantes legal encontra-se nos autos do

processo adm. 013/2021/PMNO. O presidente da CPL lançou mão do envelope de nº 01

(HABILITAÇÃO) foi observado que as duas empresas apresentaram sua documentação de acordo

com o exigido em edital. A CPL declara estas empresas habilitadas para o certame.

Para essas decisões abre-se o prazo recursal aos interessados conforme edital. Nada mais a

considerar, Sessão encerrada às 08:51 min, nada mais a tratar, lavrei a presente ata que após lida,

vai assinada por mim e pelos demais.

Rodrigo Rodrigues

Comissão Permanente De Licitação

Givaldo Valério Dos Santos Filho

Comissão Permanente De Licitação

http://www.novaolimpia.mt.gov.br/
mailto:licitacaonovaolimpiamt@hotmail.com